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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 25 de abril de 2016

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($

FACTURAS 17 1.865.377.771 0
TITULOS REPOS 1 61.800.000 62.940.000
Total 18 1.927.177.771 62.940.000

Transacciones del 25 de abril de 2016

Factura Fecha de Vendedor

Monto transado ($)

Plazo (dias) Tasa % Base Condicion Comprador Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700032

GEURAM2
GEURAM2
GEURAM2
GEURAM2
FCAROZZ
FENTELP
FDIN
FCODELC
FCODELC
SCAROZZz
FCODELC
FWALMAR
FCODELC
FCODELC
FCODELC
GEURAM2
FCODELC

Titulo

Vencimiento
Titulo

pago Factura
24-05-2016
02-08-2016
21-07-2016
14-06-2016
14-07-2016
06-05-2016
06-06-2016
06-05-2016
06-05-2016
03-06-2016
10-05-2016
15-07-2016
11-05-2016
16-05-2016
24-05-2016
23-08-2016
05-05-2016

Cantidad (1)

29
99
87
50
80
11
42
11
11
39
15
81
16
21
29
120
10

30 dias

Precio ($)

0,500
0,500
0,500
0,500
0,550
0,550
0,490
0,390
0,390
0,480
0,390
0,470
0,390
0,390
0,390
0,500
0,390

Tasa%
Base 30

de

dias

Condicién
de pago

EABP
EABP
EABP
EABP
FC
BCI
TNER
SRTR
SRTR
TNER
SRTR
TNER
SRTR
SRTR
SRTR
EABP
BCI

Fecha de
liquidacion

BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
TNER
SRTR
SRTR
TNER
SRTR
TNER
SRTR
SRTR
SRTR
EABP
BCI

Vendedor

Comprador

72.431.018
35.076.703
22.353.828
27.711.176
6.883.206
31.373.156
15.095.600
112.996.497
111.763.965
1.691.658
66.233.314
5.492.381
58.761.015
264.061.533
548.724.506
14.353.216
470.374.999

IVA (2)

72.781.101
35.655.469
22.677.959
27.942.102
6.984.160
31.436.425
15.199.156
113.158.082
111.923.787
1.702.214
66.362.469
5.562.079
58.883.238
264.782.421
550.793.197
14.640.280
470.986.486

Monto ($)

700034 TGBPNOETX
700036 TGBPNOETX

25-07-2016
25-07-2016

60.000
60.000

1.030
1.049

0,600

PH
PO1

25-04-2016
25-07-2016

BATT
BATT

BATT
BATT

61.800.000
62.940.000

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segin modalidad 1 del Art. 39? de la

Ley 19.220; C: Seglin modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.




El contenido de esta publicacion no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.



